ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2013

                № 79
г. Тверь

Об арендной плате, взимаемой за пользование
муниципальными нежилыми помещениями
В соответствии с Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 26.05.2011 № 132 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 05.05.1998 № 49 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду муниципального имущества города Твери» (в редакции решений от 18.06.1998 № 73, от 20.04.1999 № 45, от 25.01.2000 № 13, от 23.05.2000 № 94, от 25.10.2002 № 127, от 02.07.2003 № 73, от 25.03.2010 № 82), с целью применения единого подхода при определении размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить переход на определение размера арендной платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями на основании отчета независимого оценщика в срок до 31.12.2013.

2. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (Горшкова В.Н.):

2.1. разработать план мероприятий по внесению необходимых изменений в действующие договоры аренды муниципальных нежилых помещений по определению размера арендной платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями, определенной на основании отчета независимого оценщика.
2.2. внести необходимые изменения в нормативные акты, определяющие порядок и условия предоставления муниципального имущества в аренду.

3. Управлению информации администрации г.Твери (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Кукушкина Ю.А.
Глава администрации города Твери
                   В.М. Павлов